
Dansk Geologisk Forening 

Regnskab 2013  

Budget 2014 

 

Hovedtal 

 

Resultatopgørelse  2011 2012 2013 

Indtægter Kontingenter, sponsorater 

m.v. 

 186.075 180.210 

Sponsorater, 

deltagerbetaling 

 70.771 44.600 

Indtægter 239.300 256.846 224.810 

Udgifter Årsmøde  

 

 

135.600 

69.658 78.693 

Arr. København 16.605 15.045 

Arr. Århus 5.836 4.272 

Møder i alt 92.097 98.010 

Bestyrelsesmøder  8.934 7.122 

Stenomedalje, Bankgebyrer, 

Porto m.v. 

 21.241 16.489 

Udgifter  122.272 121.681 

Publikationer Lay-out m.v. 56.000 45.538 45.146 

Administration Regnskabsfører,   

30.500 

 

26.929 

10.891 

Sekretariat 21.241 

Indtjeningsbidrag   56.675 25.851 

Sekundære poster Bidrag ”Steno”ekskursion   5.000 

Resultat før finansielle 

poster 

 17.200 56.675 20.851 

 Finansielle indtægter 94.800 5.862 6.862 

 Finansielle udgifter 1.600 360 4.668 

Årets resultat  112.000 62.176 23.045 

 

  



 

Balance 2011 2012 2013 

Tilgodehavender 1.700 2.150 0 

Likvid beholdning og værdipapirer 435.105 492.253 513.186 

Aktiver i alt  436.800 492.253 513.186 

    

Egenkapital 360.750 422.927 445.972 

Kortfristet gæld, herunder NGV og 

opsparing til Stenomedaljen 

76.000 69.326 67.214 

Passiver i alt 436.800 492.253 513.186 

 

 

 

Clements Legat 

 2011 2012 2013 

Nominel obligationsbeholdning ved årets start 221.200 217.600 209.200 

Udtrækninger i løbet af året 3.600  8.400 3.100 

Nominelt køb i løbet af året 0 0 81.800 

Nominel obligationsbeholdning pr. 31. december 217.600 209.200 283.800 

Kursværdi 31. december 221.600 216.400 277.800 

Renter og udbytte 13.300 8.100 12.400 

Tilskud til aktiviteter*   5.400 

Gebyrer 700 700 700 

Overskud/underskud 12.600 12.600 –6.700** 

 
* Ekskursion, NGV-møde 

**Skyldes negativ kursregulering  



Resultatopgørelse  Regnskab 2012 Regnskab 2013 Budget 2014 

Indtægter 

(almen del) 

Kontingenter, sponsorater 

m.v. 

186.075 180.210  

Sponsorater, 

deltagerbetaling 

70.771 44.600 

Indtægter 256.846 224.810 220.000 

Udgifter 

(almen del) 

Årsmøde 69.658 78.693  

 

 

Arr. København 16.605 15.045 

Arr. Århus 5.836 4.272 

Møder i alt 92.097 98.010 100.000 

Bestyrelsesmøder 8.934 7.122  

 

25.000 

Stenomedalje, Bankgebyrer, 

Porto m.v. 

 

21.241 

 

16.489 

Udgifter 122.272 121.681 125.000 

Publikationer Lay-out m.v. 45.538 45.146 48.000 

Administration Regnskabsfører,   

26.929 

10.891  

32.000 Sekretariat 21.241 

 Udgifter  194.739 198.959 205.000 

Indtjeningsbidrag  56.675 25.851 15.000 

Sekundære poster Sponsorater*  5.000 5.000 

Resultat før finansielle 

poster 

 56.675 20.851 10.000 

 Finansielle indtægter 5.862 6.862 7.000 

 Finansielle udgifter 360 4.668 5.000 

Årets resultat  62.176 23.045 12.000 

 
*Anden regnskabsmæssig placering i tidligere år 

 

 


